

---

## **SERVICII MONTARE, INTRETINERE, DEMONTARE INSTALATII PENTRU ILUMINAT FESTIV**

I.D.: 76277126

---

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	51110000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 28.588,00 RON - 28.588,00 RON

---

Descriere: SERVICII MONTARE, INTRETINERE, DEMONTARE INSTALATII PENTRU ILUMINAT FESTIV IARNA 2022-2023 (perioada 15.12.2022 - 03.01.2023), PENTRU URMATOARELE TIPURI DE INSTALATII LUMINOASE/GHIRLANDE, COD PROD/BUC: PL 223 2buc. x 1.171,00 lei = 2.342,00 lei PL 241R 1buc. x 1.548,00 lei = 1.548,00 lei PL 248 1buc. x 2.047,00 lei = 2.047,00 lei PL 333 5buc. x 1.692,00 lei = 8.460,00 lei PL 033 2buc. x 2.178,00 lei = 4.356,00 lei PL 303R 1buc. x 1.058,00 lei = 1.058,00 lei TL 303R 1buc. x 2.596,00 lei = 2.596,00 lei TL 223 1buc. x 2.442,00 lei = 2.442,00 lei TND 306 1buc. x 3.739,00 lei = 3.739,00 lei SERVICIILE INCLUD PUNEREA LA DISPOZITIE A INSTALATIILOR LUMINOASE/GHIRLANDELOR.

---